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Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonunun 2025 yılı 1. altı ay için planlanan faaliyetlere ilişkin rapor 

aşağıya çıkarılmıştır.  

Konferans / Panel / Çalıştay / Sempozyum 

1. İlahiyat-İmam Hatip Buluşmaları Etkinliği-I: “Sünnetin Sosyal ve Dini Hayatımızdaki Yeri ve 

Önemi” Konulu Konferans 

14 Mayıs 2025 tarihinde, Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde, Kayapınar Kız İmam 

Hatip Lisesi ile iş birliği içinde ve Dicle Gençlik Kulübü ile UNİDES’in katkılarıyla “İlahiyat-İmam Hatip 

Buluşmaları Etkinliği-I” kapsamında bir konferans düzenlenmiştir. Kayapınar Kız İmam Hatip Lisesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Osman Yağmur tarafından “Sünnetin 

Sosyal ve Dini Hayatımızdaki Yeri ve Önemi” başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir.  

2. İlahiyat-İmam Hatip Buluşmaları Etkinliği-II: “Sünnetin Sosyal ve Dini Hayatımızdaki Yeri ve 

Önemi” Konulu Konferans 

22 Mayıs 2025 tarihinde, İlahiyat-İmam Hatip Buluşmaları Etkinliği-II kapsamında, Kayapınar Kız İmam 

Hatip Lisesi ev sahipliğinde ve Dicle Gençlik Kulübü ile UNİDES’in katkılarıyla bir konferans 

düzenlenmiştir. Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde ve Kayapınar Kız İmam Hatip 

Lisesi ile iş birliği içinde gerçekleştirilen etkinlikte, Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Osman 

Yağmur tarafından “Sünnetin Sosyal ve Dini Hayatımızdaki Yeri ve Önemi” başlıklı sunum 

gerçekleştirilmiştir. 

3. “Organ Nakli ve Bağışının Önemi” Konulu Konferans 

16 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Diyarbakır Sağlık İl Müdürlüğü iş 

birliğiyle, Fakültemiz Prof. Dr. Abdülbaki Turan Konferans Salonu’nda “Organ Nakli ve Bağışının Önemi” 

başlıklı bir konferans düzenlenmiştir.  

4. “İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Âkif’i Anlamak” Konulu Konferans 

12 Mart 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu 

yürütücülüğünde “İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Âkif’i Anlamak” başlıklı bir konferans 

gerçekleştirilmiştir.  

5. “Ramazan ve Oruç” Konulu Konferans 

18 Mart 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme 

Komisyonu yürütücülüğünde, Vali Gökhan Aydıner Anadolu Lisesi ile iş birliği içinde “Ramazan ve 

Oruç” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Konferans, Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Mutlu Saylık 
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tarafından gerçekleştirilmiştir. 

6. “Organ Nakli ve Bağışın Önemi” Konulu Konferans 

17 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Diyarbakır İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği 

çerçevesinde “Organ Nakli ve Bağışın Önemi” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Toplumsal Katkıyı 

Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde gerçekleştirilen bu faaliyet, toplumda sağlık bilinci ve organ bağışı 

farkındalığını artırmayı amaçlayan toplumsal katkı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

6. “Günümüz İnanç Problemleri: Felsefi, Teolojik ve Eğitsel Yaklaşımlar” Paneli 

22 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Genç Ofis iş birliğiyle “Günümüz İnanç 

Problemleri: Felsefi, Teolojik ve Eğitsel Yaklaşımlar” başlıklı bir panel, Dicle Üniversitesi Fuat Sezgin 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.  

7. “Kur’an-ı Kerim ve Kıraat İlmi Çalıştayı” 

22 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde, Toplumsal Katkıyı Geliştirme 

Komisyonu yürütücülüğünde “Kur’an-ı Kerim ve Kıraat İlmi Çalıştayı” düzenlenmiştir.  

8. I. Uluslararası Din, Kültür ve Medeniyet Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu 

15–16 Mayıs 2025 tarihlerinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi yürütücülüğünde ve Diyarbakır İl 

Müftülüğü, Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Merkezi ile Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü iş 

birliğiyle “I. Uluslararası Din, Kültür ve Medeniyet Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu” düzenlenmiştir. 

Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu’nun da katkısıyla gerçekleştirilen bu faaliyet, lisansüstü 

düzeydeki akademik üretimi desteklemek ve farklı disiplinlerden öğrenciler arasında entelektüel etkileşimi 

güçlendirmek amacıyla planlanmıştır.10. 8–9 Mayıs 2025 tarihlerinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Mavera Gençlik Kulübü tarafından, Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES projesi kapsamında “Çağdaş 

Felsefe Okumaları Öğrenci Sempozyumu” düzenlenmiştir.  

Seminerler 

1. “Gençliğin Yaşadığı İnanç Problemlerine Kelamî Perspektiften Çözüm Arayışları” Konulu Seminer 

Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Akdeniz tarafından verilen seminer 6 Mayıs 2025 tarihinde, 

Diyarbakır Selahaddin Eyyubi Yurt Müdürlüğü ev sahipliğinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve 

Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde bir seminer düzenlenmiştir.  

2. “Dua ile Motivasyon” Programı 

19 Haziran 2025 tarihinde, Hz. Süleyman Camii'nde Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal 

Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde, ÖDİHAD ve Yenişehir İlçe Müftülüğü’nün katkılarıyla 

“Dua ile Motivasyon” başlıklı bir program düzenlenmiştir. Programda, Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Murat Özaydın konuşmacı olarak yer almıştır. Bu faaliyet, dini ve manevi değerlerin toplumla 
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buluşturulması ve bireysel motivasyonun güçlendirilmesi amacıyla planlanan toplumsal katkı çalışmaları 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

3. “Kurban Psikolojisi” Başlıklı Sohbet 

11 Haziran 2025 tarihinde, Diyarbakır Cihannüma Derneği’nin ev sahipliğinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde “Kurban Psikolojisi” başlıklı bir 

sohbet programı gerçekleştirilmiştir. Programda, Fakültemiz öğretim üyesi Dr. İsmail Kanbaz konuşmacı 

olarak yer almıştır. Bu faaliyet, kurban ibadetine ilişkin bilinç ve manevi derinliği artırmayı hedefleyen 

toplumsal katkı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

Kitap Kritiği 

1. Mustafa Merter’in “Hekaton’la Son Tango” Adlı Eserinin Tahlili 

10 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu 

yürütücülüğünde, Genç Kardeşler Kulübü öğrencileri tarafından Selahaddin Eyyubi Camii İlahiyat 

Külliyesi’nde Mustafa Merter’in Hekaton’la Son Tango adlı eseri üzerine bir tahlil programı 

gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet, öğrencilerin psikoloji, irfan ve modern birey konularına yönelik eleştirel 

okuma becerilerini geliştirmeyi amaçlayan kültürel katkı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

2. 27 Haziran Cuma günü Selahaddin Eyyubi Külliyesi’nde İlahiyat Fakültesi öğretim üyemiz Doç. Dr. 

Emine GÖREN BAYAM tarafından Dijital “Çağda Müslüman Kalmak” adlı kitabın kritiği yapılmıştır. 

2. “Hadis Okumaları” Seminer Dizisi 

Öğrencilerin temel hadis metinlerine yönelik akademik okuma ve anlama becerilerini geliştirmek amacıyla 

Dicle Üniversitesi Genç Ofis ev sahipliğinde, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı 

Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde, Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Osman Yağmur 

tarafından “Hadis Okumaları” başlıklı bir seminer dizisi gerçekleştirilmiştir.  

Yarışmalar 

1. “Geleceğin Vaizeleri Yarışması” 

Öğrencilerin hitabet, temsil ve tebliğ becerilerini geliştirmek amacıyla, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde 21 Mayıs 2025 tarihinde, Dicle Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi Uygulama Camii'nde “Geleceğin Vaizeleri Yarışması” düzenlenmiştir. Dicle Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu yürütücülüğünde gerçekleştirilen bu faaliyet, 

öğrencilerin hitabet, temsil ve tebliğ becerilerini geliştirmeyi amaçlayan uygulamalı katkı etkinlikleri 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

2. “Mecelle’nin Küllî Kaideleri” Ezber Yarışması 

Öğrencilerin klasik fıkıh metinlerine yönelik ezberleme, anlama ve yorumlama becerilerini geliştirmek 
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amacıyla, 7 Mart 2025 tarihinde, Mavera Gençlik Kulübü tarafından düzenlenen “Mecelle’nin Küllî 

Kaideleri” konulu ezber yarışması, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme 

Komisyonu yürütücülüğünde gerçekleştirilmiştir.  

3. Üniversiteler Arası Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması 

Öğrencilerin Kur’an-ı Kerim tilaveti ve hafızlık alanlarındaki yetkinliklerini geliştirmek amacıyla, 28 Şubat 

2025 tarihinde Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu 

yürütücülüğünde “Üniversiteler Arası Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması” 

düzenlenmiştir. 

Gönüllülük Kampanyası 

1. “Engelli Bireylerle Özel Bir Gün” Etkinliği 

Öğrencilerin engelli bireylerle iletişim, empati ve toplumsal kaynaşma becerilerini geliştirmek amacıyla, 16 

Mayıs 2025 tarihinde Engelliler Haftası münasebetiyle, Genç Kızılay Kulübü öğrencileri tarafından Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Yaşlı ve Engelli Hizmetleri Birimi iş birliğiyle “Engelli Bireylerle Özel Bir 

Gün” etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

İftar Etkinlikleri 

1. Ramazan Ayı İftar Programı (1–29 Mart 2025) 

Öğrenciler ve personel arasında Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşma ve sosyal dayanışmayı 

güçlendirme amacıyla, 1–29 Mart 2025 tarihleri arasında Ramazan ayı boyunca hafta içi günlerde Dicle 

Üniversitesi merkez yemekhanesinde, Mehmet & Esra Cansız Vakfı’nın katkılarıyla iftar programları 

düzenlenmiştir. 

2. Selahaddin Eyyubi Külliyesi İftar Etkinliği 

Üniversite öğrencileri arasında Ramazan ayının manevi iklimini paylaşma, sosyal birlikteliği ve dayanışma 

kültürünü güçlendirme amacıyla, 22 Mart 2025 tarihinde Dicle Gençlik Kulübü tarafından Selahaddin 

Eyyubi Külliyesi’nde bir iftar etkinliği düzenlenmiştir. 

3. Selahaddin Eyyubi Külliyesi İftar Etkinliği (Bir Damla Kulübü) 

Öğrenciler arasında Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşma ve toplumsal dayanışma bilincini 

güçlendirme amacıyla, 25 Mart 2025 tarihinde Bir Damla Kulübü tarafından Selahaddin Eyyubi 

Külliyesi’nde bir iftar etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

TV Programları 

1. TRT Kürdi İftar Programı Katılımı 

Kamu yayıncılığı yoluyla toplumsal dini bilinçlenmeye katkı sağlamak ve fakültemizin temsiliyetini 

güçlendirmek amacıyla, 15 Mart 2025 tarihinde fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Mevlüt Uzut, 
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TRT Kürdi kanalında yayınlanan iftar programına konuk olarak katılmıştır. 

2. TRT Kürdi İftar Programı Katılımı 

Kamuya açık yayınlar aracılığıyla dini konularda toplumsal farkındalık oluşturmak ve fakültemizin 

akademik birikimini geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla, 6 Mart 2025 tarihinde fakültemiz öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Davud Işıkdoğan, TRT Kürdi kanalında yayınlanan iftar programına konuk olarak 

katılmıştır. 

Radyo Programları 

1. TRT GAP Radyosu’nda ÜNİDES Projelerinin Tanıtımı 

Üniversite-toplum etkileşimini ve gençlik faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmak amacıyla, 24 Nisan 2025 

tarihinde Dicle Üniversitesi öğrenci kulüp başkanları, Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES projelerini TRT 

GAP Radyosu’nda tanıtmıştır. 

2. TRT GAP “Hayatın İçinden” Programına Katılım 

Dini ve sosyal konularda toplumsal farkındalık oluşturmak ve fakültemizin akademik temsiliyetini 

güçlendirmek amacıyla, 26 Mart 2025 tarihinde fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Musa Bağcı, TRT 

GAP kanalında yayınlanan “Hayatın İçinden” programına konuk olmuştur. 

3. TRT Diyarbakır Radyosu “Genç Yaşam” Programına Katılım 

Gençliğe yönelik dini ve ahlaki değerlerin medyada doğru ve etkili biçimde aktarılmasını desteklemek 

amacıyla, 5 Haziran 2025 tarihinde fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Mevlüt Uzut, TRT 

Diyarbakır Radyosu’nda yayınlanan “Genç Yaşam” programına konuk olmuştur. 

4. TRT GAP Radyosu “Genç Yaşam” Programına Katılım – Koruyucu Aile Özel Yayını 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile ilan edilen 30 Haziran “Koruyucu Aile Günü” kapsamında, koruyucu aile 

hizmetlerinin tanıtımı, teşviki ve yaygınlaştırılması amacıyla kamuoyunun bilinçlendirilmesine katkı 

sağlamak üzere  4 Haziran 2025 tarihinde, Fakültemiz Din Sosyolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 

Abdussamet Kaya, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Koruyucu Aile Birim Sorumlusu Psikolog Avni 

Okay ile birlikte TRT GAP Radyosu’nda yayınlanan “Genç Yaşam” programına konuk olarak katılmıştır.. 

 

                                                                                                                               01/08/2025 

                                                                                                      Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu

  

 


